
Židle čalouněná BONI buková

» Židle » Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:28
1/2

Kód produktu Z150 

Jídelní židle čalouněná BONI buková - klasika a
elegence

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná BONI buková

» Židle » Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:28
2/2

Popis
Jídelní židle čalouněná buková BONI

Představujeme vám židli čalouněnou BONI bukovou -
symbol moderní eleganci a
nekompromisního pohodlí.

BONI přináší dokonalou symbiózu kvalitního
bukového dřeva, ergonomicky tvarované vysoké
opěrky ze čtyř lamel a luxusního čalounění, která
promění každý prostor v oázu pohodlí a stylu.

Všestrannost této židle je neomezená, díky bohatým
možnostem moření a výběru z až 85 typů látek.

Nosnost 120kg zajišťuje, že BONI není jen o kráse,
ale také o bezpečnosti a trvalosti.

Parametry
Výška 96 cm 
Šířka 46 cm 
Hloubka 41 cm 


